

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1623407897392</u> din <u>11.06.2021</u>
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Rechizite de birou</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
30192000-1	Bibliograf 7,5 cm	Buc.	30	29,30	35,16	879,00	1054,80		
30192000-1	Bibliograf 5,5 cm	Buc.	30	29,30	35,16	879,00	1054,80		
30192000-1	Mapa Dosar Plastic cu șină 25/400	Buc.	200	2,40	2,88	480,00	576,00		
30192000-1	Folii 75mc 1/100	Buc.	20	41,10	49,32	822,00	986,40		
30192000-1	Folii 50mc 1/100	Buc.	20	28,70	34,44	574,00	688,80		
30192000-1	Clei creion 25g/12	Buc.	36	5,30	6,36	190,80	228,96		
30192000-1	Scotch 45x1 OOm Transparent	Buc.	20	14,70	17,64	294,00	352,80		
30192000-1	Scotch 12x14	Buc.	20	0,60	0,72	12,00	14,40		

30192000-1	Hârtie p/u notițe cu lipici 76*76 color	Buc.	20	3,10	3,72	62,00	74,40		
30192000-1	Rigla 30cm plastic	Buc.	20	3,90	4,68	78,00	93,60		
30192000-1	Foarfece 16 cm	Buc.	10	7,70	9,24	77,00	92,40		
30192000-1	Hârtie p/u tabla FLIPCHEART A1 1/20 foi neolinate	Buc.	20	66,80	80,16	1336,00	1603,20		
30192000-1	Marker p/u flipchart set 4 buc	Buc.	10	12,20	14,64	122,00	146,40		
30192000-1	Hârtie color A4/80gr	Buc.	20	88,30	105,96	1766,00	2119,20		
30192000-1	Capsator N24/6	Buc.	5	38,90	46,68	194,50	233,40		
30192000-1	Scoabe Nr.24/6	Buc.	20	2,40	2,88	48,00	57,60		
30192000-1	Mapa cu legătură A4 1 buc	Buc.	500	2,10	2,52	1050,00	1260,00		
30192000-1	Pix 0,7 mm. albastru	Buc.	100	1,50	1,80	150,00	180,00		
30192000-1	Pix albastru /50 buc	Buc.	200	0,60	0,72	120,00	144,00		
30192000-1	Radiera 300/20 1 buc	Buc.	20	3,90	4,68	78,00	93,60		
30192000-1	Mapa registru 7,5 cm	Buc.	20	22,60	27,12	452,00	542,40		
30192000-1	Hirtie vatman A 1 200 gr 610-860 1 buc	Buc.	20	3,10	3,72	62,00	74,40		
30192000-1	Perforator 20 foi metal	Buc.	5	50,90	61,08	254,50	305,40		
30192000-1	Marker -text 4 buc	Buc.	5	14,00	16,80	70,00	84,00		
30192000-1	Marker Permanent negru	Buc.	2	2,40	2,88	4,80	5,76		
30192000-1	Marker Permanent Alb	Buc.	2	16,60	19,92	33,20	39,84		
30192000-1	Corector 12 ml cu periuța	Buc.	10	4,00	4,80	40,00	48,00		
30192000-1	Corector 7 ml, creion	Buc.	7	4,80	5,76	33,60	40,32		

30192000-1	Anti Capsator	Buc.	10	5,70	6,84	57,00	68,40		
30192000-1	Zajim 51 mm/12	Buc.	10	20,90	25,08	209,00	250,80		
30192000-1	Zajim 25 mm/12	Buc.	10	5,70	6,84	57,00	68,40		
30192000-1	Creion cu guma 1 buc	Buc.	50	1,10	1,32	55,00	66,00		
30192000-1	Raft de birou vertical metal 1 dispartiturai	Buc.	10	54,60	65,52	546,00	655,20		
30192000-1	Raft de birou metal orizontal	Buc.	10	131,70	158,04	1317,00	1580,40		
30192000-1	Clame 100 buc	Buc.	10	2,90	3,48	29,00	34,80		
30192000-1	Cuie color	Buc.	10	3,30	3,96	33,00	39,60		
30192000-1	Registru 96 foi	Buc.	20	13,60	16,32	272,00	326,40		
30192000-1	Registru 48 foi	Buc.	20	7,50	9,00	150,00	180,00		
30192000-1	Mapa cu elastic	Buc.	20	7,00	8,40	140,00	168,00		
30192000-1	INDEX innartitor nlastic sageata XL-06 sticere	Buc.	20	4,20	5,04	84,00	100,80		
30192000-1	Felicitări de sărbători	Buc.	10	3,40	4,08	34,00	40,80		
30192000-1	Bloc de hârtie p/u notiție 90x90x90mm 200g/12	Buc.	20	12,10	14,52	242,00	290,40		
30192000-1	Mapa Dosar Carton cu șina 1/100	Buc.	100	1,70	2,04	170,00	204,00		
	Total Lot:					13557,40	16268,88		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor În calitate de: administrator

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun.Chisina, str. Miron Costin 7